

dotyczy: PN 35/19 – dostawa preparatów do żywienia dojelitowego i pozajelitowego wraz z osprzętem oraz mleka modyfikowane

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy PZP Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1

Dotyczy: zadanie 17 pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści do postępowania produkt Citra-Lock™ (cytrynian sodu) w stężeniu 30% w postaci bezigłowej ampułki 5 ml z przeliczeniem zamawianej ilości z systemem Luer Slip, Luer Lock stosowany w celu utrzymania prawidłowej drożności cewnika, redukując zakażenia bakteryjne przy jednoczesnym ograniczeniu zastosowania kosztownych środków trombolitycznych jako skuteczne i bezpieczne rozwiązanie przeciwzakrzepowe i przeciwbakteryjne?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 2

Dotyczy: zadanie 17 pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści produkt pakowany po 5 ml w kartonie 20 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 3

Dotyczy: zadanie 16 pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści produkt Citra-Lock™ (cytrynian sodu) w stężeniu 4% w postaci bezigłowej ampułki x 5ml z systemem Luer Slip, Luer Lock skuteczność potwierdzona wieloma badaniami klinicznymi w porównaniu do Heparyny, stosowany w celu utrzymania prawidłowej drożności cewnika i/lub portu dożylnego ograniczając krwawienia (pacjenci z HIT), stosowany jako skuteczne i bezpieczne rozwiązanie przeciwzakrzepowe i przeciwbakteryjne?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 4

Dotyczy: zadanie 16 pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści produkt o pojemności 5 ml pakowany po 20 szt. w kartonie z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 5

Czy można wycenić leki w opakowaniu innej wielkości niż żądana przez Zmawiającego, a ilość opakowań odpowiednio przeliczyć tak, aby liczba sztuk była zgodna z SIWZ? Umożliwi to złożenie oferty atrakcyjniejszej pod względem ekonomicznym. (czy podawać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wycenę opakowań o innej wielkości niż żądana, z przeliczeniem sztuk by była zgodna z SIWZ i zaokrągleniem opakowań do pełnej ilości w górę.

Pytanie nr 6

Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż umieszczone w SIWZ (czy podawać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

Odpowiedź:

Prosimy o podawanie pełnych ilości opakowań zaokrąglonych w górę.

Pytanie nr 7

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 6. Czy zamawiający dopuści wycenę preparatu Nutrini w nowej wersji opakowania, butelce 500ml, która zastąpiła worek 500ml ? Preparat Nutrini jest już niedostępny na rynku w worku 500ml.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wycenę preparatów w butelkach.

Pytanie nr 8

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 8. Czy zamawiający dopuści wycenę preparatu Nutrini Multi Fibre w nowej wersji opakowania, butelce 500ml, która zastąpiła worek 500ml ? Preparat Nutrini Multi Fibre jest już niedostępny na rynku w worku 500ml.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wycenę preparatów w butelkach.

Pytanie nr 9

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 9. Czy zamawiający dopuści wycenę preparatu Nutrini Energy Multi Fibre w nowej wersji opakowania, butelce 500ml, która zastąpiła worek 500ml ? Preparat Nutrini Energy Multi Fibre jest już niedostępny na rynku w worku 500ml.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wycenę preparatów w butelkach.

Pytanie nr 10

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 11. Czy zamawiający dopuści wycenę preparatu NutriniMax Multi Fibre w nowej wersji opakowania, butelce 500ml, która zastąpiła worek 500ml? Preparat NutriniMax Multi Fibre jest już niedostępny na rynku w worku 500ml.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wycenę preparatów w butelkach.

Pytanie nr 11

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 12. Czy zamawiający dopuści wycenę preparatu NutriniMax w nowej wersji opakowania, butelce 500ml, która zastąpiła worek 500ml ? Preparat NutriniMax jest już niedostępny na rynku w worku 500ml.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wycenę preparatów w butelkach.

Pytanie nr 12

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 14. Czy zamawiający dopuści wycenę preparatu NutriniMax Energy Multi Fibre w nowej wersji opakowania, butelce 500ml, która zastąpiła worek 500ml ? Preparat NutriniMax Energy Multi Fibre jest już niedostępny na rynku w worku 500ml.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wycenę preparatów w butelkach.

Pytanie nr 13

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 15. Czy zamawiający ma na myśli wycenę 220 opakowań, czyli 880 sztuk butelek? Jedno opakowanie zawiera 4 butelki. ?. Prosimy o doprecyzowanie jaką ilość opakowań mamy wycenić?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wycenę 220 opakowań, czyli 880 butelek.

Pytanie nr 14

Dotyczy pakietu nr 3. Czy zamawiający dopuści wycenę preparatu w opakowaniach?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wycenę w opakowaniach preparatów wymienionych w zapytaniach od nr 15 do nr 19. Pozostałe zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 15

Dotyczy pakietu nr 3 poz 6. Czy zamawiający dopuści wycenę preparatów: Flocare,zgłębnik PUR, CH8/110cm, Flocare,zgłębnik PUR, CH10/110cm, Flocare,zgłębnik PUR, CH12/110cm, pakowanych po 10 szt w opakowaniu, czyli 15 opakowań?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 16

Dotyczy pakietu nr 3 poz 7. Czy zamawiający dopuści wycenę preparatów: Flocare G-tube, zgłębnik, CH 18, Flocare G-tube, zgłębnik, CH 20, Flocare G-tube, zgłębnik, CH 14, pakowanych po 5 szt, czyli 17 opakowań?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 17

Dotyczy pakietu nr 3 poz 11. Czy zamawiający dopuści wycenę preparatu locare Bengmark,zgłęb.nos-jelit.,CH 10/145cm pakowanych po 3 szt, czyli 10 opakowań?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 18

Dotyczy pakietu nr 3 poz 12. Czy zamawiający dopuści wycenę preparatu Strzykawka ENFit, Dash 3, 10 ml,j.u. pakowanych po 30 szt?. Prosimy o doprecyzowanie jaką ilość opakowań mamy wycenić?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza wycenę pełnych opakowań z zaokrągleniem w górę, tj. 2 opakowania po 30 sztuk.

Pytanie nr 19

Dotyczy pakietu nr 3 poz 13. Czy zamawiający dopuści wycenę preparatu Strzykawka enter,DASH 3,ENFit 60ml. pakowanych po 30 szt, czyli 500 opakowań?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 20

Dotyczy pakietu nr 12. Czy zamawiający dopuści wycenę preparatu Nutridrink Juce 200ml pakowanego po 4 szt, w ilości 100 opakowań?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 21

Dotyczy pakietu nr 13. Czy zamawiający dopuści wycenę preparatu Nutridrink w butelce o pojemności 125ml, pakowanej po 4 szt, w ilości 880 opakowań, co daje 3520 szt po przeliczeniu ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 22

Dotyczy pakietu nr 14 poz. 1. Czy zamawiający dopuści wycenę preparatu Nutridrink Protein w butelce o pojemności 125ml, pakowanej po 4 szt., w ilości 160 opakowań, co daje 640 szt. po przeliczeniu ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 23

Dotyczy pakietu nr 14 poz. 2. Czy zamawiający dopuści wycenę preparatu Nutridrink Multi Fibre w butelce o pojemności 125ml, pakowanej po 4 szt, w ilości 12 opakowań, co daje 48 szt po przeliczeniu ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 24

Dotyczy pakietu nr 14 poz. 3. Czy zamawiający dopuści wycenę preparatu Diasip pakowanym po 4 butelki 200ml, czyli 160 opakowań?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 25

Dotyczy pakietu nr 15. Czy zamawiający dopuści wycenę preparatu Protifar w opakowaniu 225g, w ilości 427 sztuk po przeliczeniu ilości w zaokrągleniu w górę?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 26

Dotyczy pakietu nr 30. Czy zamawiający dopuści wycenę preparatu Bebilon Pepti 1 DHA w opakowaniu 400g? Preparat Bebilon Pepto 1 DHA jest już niedostępny w opakowaniu 450g. Prosimy o doprecyzowanie jaką ilość opakowań mamy wycenić?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wycenę opakowań 400g z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Pytanie nr 27

Dotyczy pakietu nr 31. Czy zamawiający dopuści wycenę preparatu Bebilon Pepti 2 DHA w opakowaniu 400g? Preparat Bebilon Pepto 2 DHA jest już niedostępny w opakowaniu 450g. Prosimy o doprecyzowanie jaką ilość opakowań mamy wycenić?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wycenę opakowań 400g z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Pytanie nr 28

Dotyczy pakietu nr50. Czy zamawiający dopuści wycenę preparatu Flocare, zgłębnik PUR, CH14/110cm, pakowanych po 10 szt, czyli 5 opakowań?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 29

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmian w pkt. 10 poprzez zamianę słów „odsetki ustawowe” na „odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

